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De mi consideracion

Tengo el agrado de dirigirme a Uds. para manifestar mi aval a la propuesta del dictado
del curso De la hipoétesis a la tesis en el marco de la carrera Doctorado de Ingenieria de la
Facultad de Ingenieria, UNCPBA

Agrego, ademas, la lista de los alumnos avanzados de dicha carrera interesados en

el curso:

No ok wbdhE

Gomez, Ornella
Tridone, Valeria
Martinefsky, Cecilia
Aristaran, Luisina
Montani, Lucia
Puntano, Lucas
Mussi, Jorgelina

Y los docentes investigadores interesados en tomar dicho curso:

1.

2
3.
4.
5

Maria Daniela Neiindam
Claudia Rohvein
Romina Baldi

Franco Chiodi

Julia Tasca

Adicionalmente, es un curso de gran interés general, y que podrian tomar doctorandos
de cualquiera de las carreras de Doctorado de la Universidad.
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Dra. Maria Belén Fernandez
Directora de la carrera



